
АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  31 июля 2019 г.                                                                №  8/23
 

пгт. Ачит

Об итогах районного конкурса на лучшую организацию работы по
правовому просвещению молодых и будущих  избирателей в лагерях с

дневным пребыванием детей Ачитского  городского округа

Заслушав  информацию  председателя  Ачитской  районной

территориальной избирательной комиссии Ватолину О.А., в соответствии с

решением Ачитской районной территориальной избирательной комиссии от

07.05.2019  г.  №5/15  «О  проведении  районного  конкурса  на  лучшую

организацию  работы  по  правовому  просвещению  молодых  и  будущих

избирателей в лагерях с дневным пребыванием детей Ачитского  городского

округа»,  Ачитская  районная  территориальная  избирательная  комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить   победителями  районного  конкурса  на  лучшую

организацию  работы  по  правовому  просвещению  молодых  и  будущих

избирателей в лагерях с дневным пребыванием детей Ачитского  городского

округа, наградить дипломами и памятными призами:

1 место – лагерь с дневным пребыванием детей «Детоляндия» на базе

МКОУ АГО «Ачитская средняя общеобразовательная школа»; 

2 место – лагерь с дневным пребыванием детей на базе МКОУ АГО

«Заринская средняя общеобразовательная школа».

2. Наградить благодарственными письмами участников конкурса:  



-  Марочкину  Ирину  Эдуардовну,  начальник  лагеря  с  дневным

пребыванием детей «Детоляндия» на базе МКОУ АГО «Ачитская средняя

общеобразовательная школа»;

-  Хитрину  Людмилу  Анатольевну,  организатор  лагеря  с  дневным

пребыванием детей «Детоляндия» на базе МКОУ АГО «Ачитская средняя

общеобразовательная школа»;

-  Башкирцеву  Оксану  Вячеславовну,  начальник  лагеря  с  дневным

пребыванием  детей  на  базе  МКОУ  АГО  «Заринская  средняя

общеобразовательная школа».

3.  Настоящее  решение   разместить  на  официальном сайте  Ачитской

районной территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  исполнения   настоящего  решения  возложить  на

председателя Ачитской районной территориальной избирательной комиссии

Ватолину О.А.

Председатель
Ачитской районной

территориальной избирательной
комиссии

О.А.Ватолина

Секретарь 
Ачитской районной

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Валеева

2


